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HOLZ IST UNSERE WELT

Montagehilfe minileiste M100

Artikel-Nr. Starke
45925/0012 20 mm

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION
Stérke
Breite
Lange

Gewicht

Material

20 mm
20 mm
100 mm

0,1kg

Aluminium

mehr Informationen http://www.frischeis.at/shop/boden/boden-zubehor/

profile/montagehilfe-minileiste-m100~p18269767

Lange
100 mm

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in
unserem Online-Shop gelangen.
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